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     Protokół Nr 250/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 18 czerwca 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 7:45 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Starosty Myśliborskiego. 

4. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2017 rok oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2017 rok. 

5. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu uchylającą uchwałę  

w sprawie utworzenia zespołu pod nazwą Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. 

S. Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu. 

6. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  uchylającą uchwałę  

w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Barlinku. 

7. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu uchylającą uchwałę  

w sprawie utworzenia zespołu szkół i placówek pod nazwą Centrum Placówek 

Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku. 

8. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu uchylającą uchwałę  

w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Barlinku. 

9. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę  

w sprawie założenia Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Barlinku. 

10. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę  

w sprawie założenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Barlinku. 

11. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę  

w sprawie założenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Barlinku. 

12. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę  

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja 

Romockiego „Morro” w Barlinku. 

13. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie utworzenia 

zespołu szkół i placówek pod nazwą Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. 

hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku. 
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14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu (w sprawie zaopiniowania połączenia powiatów 

w celu utworzenia okręgu wyborczego w wyborach do Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego) 

16. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 249/2018 z dnia 

11.06.2018r. 

17. Sprawy różne. 

18. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Starosty Myśliborskiego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 1, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2017 rok oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2017 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu uchylającą uchwałę  

w sprawie utworzenia zespołu pod nazwą Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im.  

S. Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  uchylającą uchwałę  

w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Barlinku. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu uchylającą uchwałę  

w sprawie utworzenia zespołu szkół i placówek pod nazwą Centrum Placówek 

Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu uchylającą uchwałę  

w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Barlinku. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę  

w sprawie założenia Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Barlinku. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę  

w sprawie założenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Barlinku. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę  

w sprawie założenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Barlinku. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającą uchwałę  

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja 

Romockiego „Morro” w Barlinku. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie utworzenia 

zespołu szkół i placówek pod nazwą Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. 

Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Przekazała, że dotyczy on skierowania 

projektów uchwał Rady Powiatu pod obrady sesji Rady Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 250/865/2018 z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu (w sprawie zaopiniowania połączenia powiatów  

w celu utworzenia okręgu wyborczego w wyborach do Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego) 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 250/866/2018 z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 249/2018 z dnia 

11.06.2018r. 

 

Zarząd Powiatu przyjął przedmiotowy protokół. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła autopoprawki do projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu: 

1) w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2018 – 2027. 

Przekazała, że autopoprawki dotyczą: 

1. zmiany nazwy ujętej w uzasadnieniu do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok w pkt. 8  poprzez wykreślenie wyrażenia „dla dzieci  

i młodzieży wymagających specjalistycznych oddziaływań terapeutycznych”. 

2. zmiany nazwy ujętej w pkt. 1 uzasadnienia do projektu uchwały oraz załączniku Nr 2 

zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego 

na lata 2018 – 2027 poprzez wykreślenie wyrażenia „dla dzieci i młodzieży wymagających 

specjalistycznych oddziaływań terapeutycznych”. 

 

Zarząd Powiatu przyjął autopoprawki do przedmiotowych projektów uchwał Rady Powiatu 

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 8:05 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 


